記入例

様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

三沢市長 殿

                  住   所 三沢市〇〇町〇－〇－〇

              申請者 団 体 名 〇〇町内会

              （団体） 代表者氏名 会長 〇〇 〇〇

                電 話 番 号 〇〇－〇〇〇〇

令和５年度資源物（紙類）回収団体助成金交付申請書

 令和５年度資源物（紙類）回収団体助成金交付要綱第５条及び三沢市補助金

等の交付に関する規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

記

１ 団体の目的及び組織    〇〇町内会

２ 団体の構成及び役員名   別添のとおり

３ 補助事業等の目的及び内容 資源物の回収により、ごみに対する意識を

向上させるため

４ 助 成 金 申 請 額     金１０，０００円

５ 添 付 書 類

(1) 当該年度の事業計画書

(2) 当該年度の収支予算書

(3) 前年度の事業実績書

(4) 前年度の収支決算書

(5) 受入伝票等（仕切書）

(6) その他市長が必要と認める書類

役員名簿を添付してください

町内会規則等がありましたら

添付してください

前年度実績がない場合は二重線を引いてください

前年度実績がない場合は二重線を引いてください

記入例

様式第３号（第５条、第１２条関係）

事 業 計 画 （ 実 績 ） 書

事業月日 事業名 事業内容

令和５年

月 日

令和５年度

資源物（紙類）

回収団体助成

事業

資源物の回収

記入例

様式第４号（第５条、第１２条関係）

収 支 予 算 （ 決 算 ） 書

収 入

科 目
本年度予算額

（本年度決算額）

前年度予算額

（本年度予算額）
説  明

市助成金

売却費(紙類)

10,000 円

14,000 円

5,000円

7,000円

2,000kg×5円

＝10,000 円

計 24,000 円 12,000円

支 出

科 目
本年度予算額

（本年度決算額）

前年度予算額

（本年度予算額）
説  明

経費 2,000円 1,000円 運搬費等

計 2,000円 1,000円

紙類のみの売却額をご記入願います

売却に要した経費がありましたらご記入願います